

## **Nyborg Malerservice ApS**

**Falstervej 5  
5800 Nyborg**

**CVR-nummer 32559085**

### **Årsrapport**

**1. januar 2024 - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 12. februar 2025

---

Ulrich Norgaard Pedersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegning og erklæring</b>	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>5</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

Nyborg Malerservice ApS  
Falstervej 5  
5800 Nyborg

Hjemstedskommune: Nyborg  
CVR-nummer: 32559085  
Regnskabsperiode: 1. januar 2024 - 31. december 2024

### Direktion

Claus Ulrik Mortensen

### Revisor

Dansk Revision Nyborg  
Godkendt revisionsaktieselskab  
Sølystvej 10a  
5800 Nyborg

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at drive malervirksomhed og anden dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet udviser et overskud for året på 217 TDKK mod et overskud på 203 TDKK. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen 436 TDKK.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

### Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2024 DKK	2023 1.000 DKK
<b>Perioden 1. januar - 31. december</b>			
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.683.614</b>	<b>1.761</b>
1	Personaleomkostninger	-1.381.729	-1.468
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-22.820	-33
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>279.065</b>	<b>261</b>
	Finansielle indtægter	760	0
	<b>Resultat før skat</b>	<b>279.825</b>	<b>261</b>
	Skat af årets resultat	-62.989	-58
	<b>Årets resultat</b>	<b>216.836</b>	<b>203</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>			
	Foreslået udbytte	200.000	201
	Overført resultat	16.836	2
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>216.836</b>	<b>203</b>

Note	Balance	2024 DKK	2023 1.000 DKK
<b>Aktiver pr. 31. december</b>			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	40.670	63
	<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>40.670</b>	<b>63</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>40.670</b>	<b>63</b>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	108.426	361
	Igangværende arbejder for fremmed regning	115.072	0
	Udskudte skatteaktiver	3.154	2
	Tilgodehavende skat	18.024	37
	Andre tilgodehavender	0	6
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>244.676</b>	<b>406</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>550.948</b>	<b>534</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>795.624</b>	<b>940</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>836.294</b>	<b>1.004</b>

Note	Balance	2024 DKK	2023 1.000 DKK
<b>Passiver pr. 31. december</b>			
	Virksomhedskapital	126.000	126
	Overført resultat	109.685	93
	Foreslået udbytte	200.000	201
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>435.685</b>	<b>420</b>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	43.177	103
	Anden gæld	357.433	481
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>400.610</b>	<b>584</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>400.610</b>	<b>584</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>836.294</b>	<b>1.004</b>
3	Eventualforpligtelser		
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

## Egenkapitaloppgørelse

---

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal 1.000 DKK	Overført resultat 1.000 DKK	Foreslået udbytte 1.000 DKK	I alt 1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december				
Saldo primo	126	93	201	420
Udbetalt udbytte	0	0	-201	-201
Årets resultat	0	17	200	217
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>126</b>	<b>110</b>	<b>200</b>	<b>436</b>

Noter	2024	2023
	DKK	1.000 DKK
<b>1</b>		
<b>Personaleomkostninger</b>		
Løn og gager	1.180.452	1.248
Pensioner	134.454	151
Andre omkostninger til social sikring	52.991	50
Øvrige personaleomkostninger	13.832	19
<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>1.381.729</b>	<b>1.468</b>

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 4 beskæftigede (sidste år 6).

<b>2</b>		
<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar	289.100	289
Kostpris 31. december	289.100	289
Af- og nedskrivninger 1. januar	-225.610	-193
Årets af- og nedskrivninger	-22.820	-33
Afskrivninger 31. december	-248.430	-226
<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar i alt</b>	<b>40.670</b>	<b>63</b>

**3** **Eventualforpligtelser**

Ingen.

**4** **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.
